MNapameTpt Hayano nepuoga: 01.01.2022 0:00:00
KoHeu nepmopga: 31.12.2022 0:00:00
Hom: 25 OkTsbpa 5
OT60p: CtaTbsa 3atpat.PekBnant1 PaBHo "TekyLnin peMoHT"

Mepnog

KoHTpareHT pacxogbl

AHBapb,22
Asanrapa-Cepsuc

Qyavn
MpodcTpon-fepmb
Maprt,22
MpodcTpon-fepmb
Man,22
MpodcTpon-fepmb
MoHb,22
AaHrapa-Cepsuc

AaHrapa-Cepsuc
"a3npom
MpodcTpon-fepmb
ABrycr,22
AaHrapa-CepBsuc
CeHT56pb,22
AaHrapa-CepBsuc
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTtpon-Nepmb
Hosi6pb,22
AaHrapa-Cepsuc

WNTtoro

Bug pabot

npoesefeHne NOBTOPHOIro AonycKa B SKCnnyaTauuio y3noB yyeTa Tennosou SHeprum

OTONMEHNS
BbIBO3 CHera C npuseraioLei Tepputopum
04MCTKA KPbILLM M KO3bIPbKOB,MeX yGopKka NpuaoMoBOi TEPPUTOPUM

peMoHT dacaga (3akpacka rpadputm)
peMoHT y3na BC,3akpalmBaHue rpacgpduTu

opraHu3auus NpoBeAeHNs NOBTOPHOIO A0Mycka B 3KCMyaTauumio y3roB yyeTa
TENIOBOW 3HEPIrK rBC

nosepka NpnmbopoB y3na y4yeTa TENSIOBOW 3HEPTUN CUCTEM OTOMMEHMUS U IBC
3ameHa rasoBoro kpaHa Ha BBoae,ctosike nog Ne 1, BBog ¢11,2,3.....

PEMOHT TEMoBoro y3na,kB.31 peMOHT CUCTEMbI XIBC

BbINOJIHEHNE TEKYLLINUX PEMOHTHbIX pa60T Nno 3amMeHe I'Ipl/160pOB ydyeTa Tennosou
BbINOJIHEHNE TEKYLLNUX PEMOHTHbIX pa60T Ha y3ne y4yeTta Tennosou SHEeprun.
3aMeHa KpaHOB B nogearne

kB.38 peMoHT H6ankoHa

opraHu3auus NpoBeAeHNs NOBTOPHOIO A0Mycka B 3KCMyaTauumio y3roB yyeTa
TENMOBOW 3HEPTUK

KonnyectBo
Ha4yuncneHo
dakT obopoT

HauuncneHno

28 584.00
3000.00

7 000.00
18 584.00
718.00
718.00
10 413.00
10 413.00
57 363.66
3 000.00

11 575.00
28 110.66
14 678.00
4 600.00
4 600.00
41 618.00
4 575.00
16 752.00
20 291.00
3 000.00
3 000.00

146 296.66



